CONCURSO PÚBLICO 001/2014

EDITAL DE PROCLAMAÇÃO DA PONTUAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS

EXCETO DO CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO

AUGUSTO PEREIRA FILHO, Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

destinado ao preenchimento de vagas dos cargos púbicos permanentes constantes do

Edital nº 001/2014, faz saber que, após publicação dos gabaritos das referidas

provas, transcorrida a fase de recursos, e após a Sessão Pública para proclamação da

identificação dos gabaritos das provas escritas realizada no dia 19 de dezembro de

2014, sexta-feira, às 14:00 horas na Câmara Municipal de Campo Limpo, sito na

Avenida Adherbal da Costa Moreira, 255, 1º Andar - Centro, neste município, divulga e

publica as listas com os pontos obtidos pelos candidatos habilitados nas provas

escritas, EXCETO DO CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO; a presente divulgação

se dará por afixação no saguão da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, no site

http://www.camaracampolimpo.sp.gov.br , sendo certo que, as listas completas, com

a pontuação obtida por todos os candidatos, inclusive os eliminados, estarão à

disposição dos interessados na Secretaria da Câmara Municipal.

Esclarece ainda que em face do recesso de final de ano os recursos desta fase

previstos no edital do Concurso 01/2014, serão normalmente acolhidos após a

publicação deste edital no D.O.E, prevista para o dia 06 de janeiro de 2015, devendo

os mesmos ser interpostos ao Presidente da Câmara Municipal junto ao protocolo da

mesma, que determinará o seu processamento e, caso cabível, seu encaminhamento á

Comissão Organizadora.

Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital que será

publicado pelo órgão de imprensa que publica os atos oficias do município e afixado no

quadro próprio da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista.

Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, aos 22 de dezembro de 2.014.

Augusto Pereira Filho
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

http://www.camaracampolimpo.sp.gov.br/